

**Skodsborg Service ApS**

**CVR-nr. 27 21 69 51**

**Årsrapport 2016/2017**

Godkendt på selskabets  
generalforsamling, den 29. december 2017

Kim Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/2017 for Skodsborg Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 29. december 2017

I direktionen:

Kim Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og ejendomsservice, herunder administration og vedligeholdelse.

Selskabets beskæftiger ved årets udgang 1 ansat.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultat et underskud på kr. 873.011 anses for utilfredsstillende.

### **Usædvanlige forhold i regnskabsåret**

Ingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Forventninger til 2017/2018**

Forventningerne til det kommende år er et mindre underskud.

**Resultatopgørelse for perioden 1. august - 31. juli**

	<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttoresultat		486.277	484.052
Personaleomkostninger	1	<u>-764.457</u>	<u>-1.268.074</u>
		-278.180	-784.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-841.073</u>	<u>-844.300</u>
<b>Driftsresultat</b>		-1.119.253	-1.628.322
Finansielle indtægter		17	32
Finansielle omkostninger		<u>-9</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-1.119.245	-1.628.290
Ekstraordinære indtægter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b>		-1.119.245	-1.628.290
Skat af årets resultat	3	<u>246.234</u>	<u>358.223</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><b>-873.011</b></u>	<u><b>-1.270.067</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-873.011</u>	<u>-1.270.067</u>
		<u><b>-873.011</b></u>	<u><b>-1.270.067</b></u>

**Balance pr. 31. juli**

	<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.796.658	2.637.731
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		694.300	694.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.490.958</b>	<b>3.332.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.375	143.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.560	0
Andre tilgodehavender		1.329.769	1.178.033
Periodeafgrænsningsposter		276.169	466.299
		<u>1.727.873</u>	<u>1.788.219</u>
Likvide beholdninger		240.850	45.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.968.723</b>	<b>1.833.831</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.459.681</b>	<b>5.165.862</b>

**Balance pr. 31. juli**

	<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført til næste år		<u>935.932</u>	<u>1.808.943</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u>1.060.932</u>	<u>1.933.943</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>722.000</u>	<u>722.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandør af varer og tjenesteydelser		36.568	42.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.292	1.932.875
Anden gæld		92.141	122.198
Periodeafgrænsningsposter		<u>429.748</u>	<u>412.367</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.676.749</u>	<u>2.509.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.398.749</u>	<u>3.231.919</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>4.459.681</u></u>	<u><u>5.165.862</u></u>
Ejerforhold	5		

**Noter**

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>Note 1      Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	675.105	1.101.740
Pensioner	82.247	149.585
Andre omkostninger til social sikring	7.105	16.749
	<u>764.457</u>	<u>1.268.074</u>
<b>Note 2      Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. august	8.410.735	8.410.621
Afgang	0	0
Tilgang	0	114
Anskaffelsessum pr. 31. juli	<u>8.410.735</u>	<u>8.410.735</u>
Afskrivninger pr. 1. august	5.773.004	4.931.930
Afskrivninger på årets solgte aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>841.073</u>	<u>841.074</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. juli	<u>6.614.077</u>	<u>5.773.004</u>
Indretning af lejede lokaler, bogført værdi	<u>1.796.658</u>	<u>2.637.731</u>
<b>Driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. august	329.973	329.973
Afgang	-313.840	0
Tilgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. juli	<u>16.133</u>	<u>329.973</u>
Afskrivninger pr. 1. august	329.973	326.747
Afskrivninger på årets solgte aktiver	-313.840	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>3.226</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. juli	<u>16.133</u>	<u>329.973</u>
Driftsmateriel og inventar, bogført værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, bogført værdi i alt</b>	<u>1.796.658</u>	<u>2.637.731</u>

**Noter (fortsat)**

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>Note 3 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	387.878	0
Regulering af udskudt skat, årets regulering	<u>-141.644</u>	<u>358.223</u>
Skat af årets resultat, indtægtsført i resultatopgørelsen	<u>246.234</u>	<u>358.223</u>
<b>Note 4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført til næste år:		
Saldo primo	1.808.943	3.079.010
Resultat for året	-873.011	-1.270.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>935.932</u>	<u>1.808.943</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.060.932</u>	<u>1.933.943</u>

**Note 5 Ejerforhold**

Kim Christensen ApS  
 Skodsborg Strandvej 156  
 2942 Skodsborg

Ejerandel 100%